广东省梅州市农业农村局

转发关于公开遴选我省高素质农民培育

基地入库的通知

各县（市、区）农业农村局、平远县农业农村和水务局：

现将广东省农业农村厅《关于公开遴选我省高素质农民培育

基地入库的通知》（粤农农计〔2025〕42 号）文转发给你们，请

你们按照省通知要求做好组织、审核、申报相关工作。现将有关

事项通知如下：

一、请各县（市、区）对申报单位申报材料先进行初审后再

在网上申报（各县级账号待省农业农村厅统一下发市后进行调

配 ) ， 申 报 网 址 : 广 东 省 农 业 农 村 厅 专 项 资 金 管 理 系 统

http://120.197.34.35:8001/nytzj-web/minstone/login，网上申报截止

日期为 2025 年 6 月 30 日 24:00，网上审批推荐截止日期为 2025

年 7 月 2 日 24:00。

二、书面申报材料一式六份，按照《指南》规定的格式报送。

书面申报材料须于 2025 年 7 月 2 日上午 12:00 时前报送至梅州

市农业农村局农村社会事业促进科，同时将申报材料扫描件通过

粤政易报送给市局联系人（报送地址：梅州市嘉应中路 42 号 2

楼 211），逾期不予受理。

三、请各县（市、区）做好本级“高素质农民培育综合类基

 - 2 -

地申报汇总表”汇总工作，并将“汇总表”电子版于 2025 年 7 月 2

日上午 12:00 时前报送至市局联系人。

附件：关于公开遴选我省高素质农民培育基地入库的通知

梅州市农业农村局

2025 年 6 月 17 日

（联系人：刘瑞昌，联系电话：2278383）